
TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) F
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PONTICELLI LETIZIA 2015 LENO 2001 SSD 00:31.3
2 1 5 GEROLA GRETA 2015 LENO 2001 SSD 00:32.4
3 1 1 CIASCHI FRIDA 2015 LENO 2001 SSD 00:35.5
4 1 6 TAVERNISE MARIACHIARA 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:39.7
5 1 3 GRISENTI ISABELLA 2015 LENO 2001 SSD 00:40.3
6 1 4 ZILIO SARA EMILIANA 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:41.3
7 1 7 CESCHI MADDALENA 2015 LENO 2001 SSD 00:42.6
8 1 8 FLORIANI GIORGIA 2015 LENO 2001 SSD 00:46.9
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) M
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:02

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASILLO LUCA 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:28.6
2 1 4 ROMEO NATHAN SANTINO 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:37.5

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALANTE ASIA 2004 CHIESE NUOTO 00:38.1
2 1 5 MASE' MEKDES 2007 AREA 51 ASD 00:41.6
3 3 4 ZANONI GIORGIA 2010 AMICI NUOTO RIVA 00:44.6
4 2 1 BERTI ANNA 2010 CHIESE NUOTO 00:45.1
5 3 5 FRESCHI LUCREZIA 2009 AREA 51 ASD 00:46.9
6 2 7 POLANA CAMILLA 2010 AREA 51 ASD 00:47.5
7 2 4 ZOANETTI MARIA GIULIA 2011 AREA 51 ASD 00:49.6
8 2 5 MEZZI MATILDE 2011 CHIESE NUOTO 00:50.5
9 2 6 TOMSA LOREDANA 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:51.5

10 2 2 SARTORI GEMMA 2010 AMICI NUOTO RIVA 00:54.3
11 2 3 CROITORU LAVINIA 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:57.5
12 1 2 GOBBI CATERINA 2013 AMICI NUOTO RIVA 00:57.7
13 1 1 CORRADINI AURORA 2013 AREA 51 ASD 00:58.8
14 1 7 CIMAROLLI EMILY 2013 CHIESE NUOTO 01:01.9
15 1 8 MASE' ALEMTSEHAYE 2012 AREA 51 ASD 01:04.5
16 3 3 ZENDRI ELISA 1996 AMICI NUOTO RIVA 01:05.5 FG

17 1 6 GALLI BEATRICE 2014 LENO 2001 SSD 01:15.0
18 1 3 GALLI GINEVRA 2014 LENO 2001 SSD 01:21.6

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:13

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SANTOLINI PIETRO 2005 AREA 51 ASD 00:42.0
2 1 6 LARCHER ALESSANDRO 2009 AMICI NUOTO RIVA 00:45.4
3 1 4 CIMAROLLI KEVIN 2009 CHIESE NUOTO 00:47.6
4 1 5 ASTEFANI MATEI DIMITRIE 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:48.4
5 1 3 BERTINI TOMMASO 2009 CHIESE NUOTO 00:55.9
6 2 1 POLI RICCARDO 2013 LENO 2001 SSD 00:56.9
7 2 4 BERNARDI EMANUELE 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:57.2
8 2 7 LAZZARI MARCO VINICIO 2013 LENO 2001 SSD 00:58.4
9 1 1 COLO' LORENZO 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:01.0 FG

10 1 8 ZENDRI EDOARDO 2012 LENO 2001 SSD 01:03.0
11 2 6 MURRU YURI 2014 AMICI NUOTO RIVA 01:06.1
12 1 7 VOLTOLINI MATTIA 2012 LENO 2001 SSD 01:13.6
13 2 2 PONTICELLI ALEXANDER 2014 LENO 2001 SSD 01:15.2
14 2 3 SOSSAS FLORIANI AXEL 2014 AMICI NUOTO RIVA 01:15.5
15 2 5 ARMANI SAMUEL 2014 CHIESE NUOTO 01:18.7

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Esordienti (P) M
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:18

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERNICI MASSIMO 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:40.6

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 BONAPACE NICLA 2010 AREA 51 ASD 00:42.9
2 3 4 CEREGHINI VALERIA 2006 AREA 51 ASD 00:44.3
3 2 4 IORI ARIANNA 2011 AREA 51 ASD 00:49.2
4 2 2 BARATELLA MARTA 2010 CHIESE NUOTO 00:50.9
5 2 8 HUNT EMMA MARILYN 2008 AMICI NUOTO RIVA 00:53.2
6 2 7 PIZZINI CHLOE 2010 CHIESE NUOTO 00:53.3
7 2 5 SASSO NINA 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:58.7
8 1 8 MEZZI MATILDE 2011 CHIESE NUOTO 00:59.0
9 2 6 ZULBERTI AURORA 2010 CHIESE NUOTO 00:59.7

10 1 1 SCARPERI GIOIA 2011 AMICI NUOTO RIVA 01:03.3
11 1 7 MAGANZINI ALESSIA 2011 AREA 51 ASD 01:03.8
12 1 2 TRENTINI ASIA 2012 AMICI NUOTO RIVA 01:03.9
13 3 6 ROSA' ANNA 1994 AMICI NUOTO RIVA 01:04.8 FG

14 1 3 BERNARDI EMMA 2012 AMICI NUOTO RIVA 01:14.5
15 1 6 BERTINI HELEN 2012 CHIESE NUOTO 01:18.5
16 1 4 FAIT RABELO ELISA 2013 LENO 2001 SSD 01:19.6
17 1 5 CLEVA CHIARA 2012 CHIESE NUOTO 01:19.8
18 3 5 BAROZZI GIULIA 2006 AMICI NUOTO RIVA 01:28.7 FG

- 2 3 CUNACCIA GINEVRA 2011 AREA 51 ASD ASS
- 3 3 SCALVINI ALICE 2006 CHIESE NUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:28

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 1 CIMAROLLI NICO 2006 CHIESE NUOTO 00:36.8
2 2 7 SALVADORI MATTIA 2005 AREA 51 ASD 00:41.2
3 2 6 GIULIANI LORENZO 2008 AMICI NUOTO RIVA 00:45.7
4 2 4 DAL LAGO IACOPO 2010 AMICI NUOTO RIVA 00:50.2
5 1 7 PERNICI LEONARDO 2013 AMICI NUOTO RIVA 00:51.6
6 2 5 SALVADORI MICHELE 2009 AREA 51 ASD 00:52.8
7 1 1 ASTEFANI MATEI DIMITRIE 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:55.5
8 2 3 DAGANI ANDREA 2008 CHIESE NUOTO 00:55.9
9 1 8 SIMEONE MATTIA 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:58.2

10 1 5 SANT FEDERICO 2012 CHIESE NUOTO 01:05.4
11 1 4 IORI DAMIANO 2013 AREA 51 ASD 01:06.0
12 2 8 ZULBERTI LORENZO 1998 AMICI NUOTO RIVA 01:08.3 FG

13 1 2 TANAS LUDOVICO 2013 AMICI NUOTO RIVA 01:11.2
14 1 6 MICHELOTTI ANDREA 2013 AMICI NUOTO RIVA 01:12.7
15 1 3 PIROMALLO SEBASTIANO 2013 AMICI NUOTO RIVA 01:15.4
- 2 2 GRASSI DIEGO 2008 CHIESE NUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) F
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:37

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 CIASCHI FRIDA 2015 LENO 2001 SSD 00:32.8
2 1 5 GEROLA GRETA 2015 LENO 2001 SSD 00:37.3
3 1 6 PONTICELLI LETIZIA 2015 LENO 2001 SSD 00:39.3
4 1 1 FLORIANI GIORGIA 2015 LENO 2001 SSD 00:41.7
5 1 3 TAVERNISE MARIACHIARA 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:42.0
6 1 4 ZILIO SARA EMILIANA 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:43.8
7 1 2 CESCHI MADDALENA 2015 LENO 2001 SSD 00:44.3

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) M
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:39

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASILLO LUCA 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:26.5
2 1 4 ROMEO NATHAN SANTINO 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:36.4

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:41

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMETTI BEATRICE 2004 CHIESE NUOTO 00:29.5
2 1 1 CEREGHINI VALERIA 2006 AREA 51 ASD 00:32.4
3 1 5 MOSCA CARLOTTA 2004 AREA 51 ASD 00:34.2
4 1 7 MASE' MEKDES 2007 AREA 51 ASD 00:36.7
5 2 6 POLANA CAMILLA 2010 AREA 51 ASD 00:38.6
6 2 1 BERTI ANNA 2010 CHIESE NUOTO 00:38.8
7 4 8 IORI ARIANNA 2011 AREA 51 ASD 00:39.0
8 1 6 FRESCHI LUCREZIA 2009 AREA 51 ASD 00:40.6
9 5 6 TOMSA LOREDANA 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:40.9

10 2 7 PIZZINI CHLOE 2010 CHIESE NUOTO 00:42.1
11 4 2 ZOANETTI MARIA GIULIA 2011 AREA 51 ASD 00:42.2
11 2 2 BARATELLA MARTA 2010 CHIESE NUOTO 00:42.2
13 1 3 ZULBERTI AURORA 2010 CHIESE NUOTO 00:42.4
14 2 4 BOTTERI CRYSTAL 2011 AREA 51 ASD 00:43.5
15 2 5 MALCOTTI EMMA 2011 CHIESE NUOTO 00:45.2
16 1 2 HUNT EMMA MARILYN 2008 AMICI NUOTO RIVA 00:50.0
17 5 4 SASSO NINA 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:50.4
18 4 7 MALABARBA NOEMI MARIA 2011 CHIESE NUOTO 00:50.7
19 2 3 SARTORI GEMMA 2010 AMICI NUOTO RIVA 00:50.9
20 3 5 GOBBI CATERINA 2013 AMICI NUOTO RIVA 00:52.9
21 4 5 TRENTINI ASIA 2012 AMICI NUOTO RIVA 00:54.8
22 4 3 MAGANZINI ALESSIA 2011 AREA 51 ASD 00:54.9
22 4 6 SCARPERI GIOIA 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:54.9
24 4 1 CROITORU LAVINIA 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:55.9
25 4 4 MASE' ALEMTSEHAYE 2012 AREA 51 ASD 00:58.5
26 3 1 BERNARDI EMMA 2012 AMICI NUOTO RIVA 00:59.0
27 3 2 CORRADINI AURORA 2013 AREA 51 ASD 01:01.0
28 3 6 PIZZINI MIA 2013 CHIESE NUOTO 01:01.1
29 3 8 BERTINI HELEN 2012 CHIESE NUOTO 01:05.0
30 5 3 ZENDRI ELISA 1996 AMICI NUOTO RIVA 01:05.3 FG

31 5 2 BAROZZI GIULIA S14 2006 AMICI NUOTO RIVA 01:13.6 FG

32 3 7 CLEVA CHIARA 2012 CHIESE NUOTO 01:16.8
33 3 3 FAIT RABELO ELISA 2013 LENO 2001 SSD 01:18.0
34 2 8 GALLI GINEVRA 2014 LENO 2001 SSD 01:25.3
34 3 4 GALLI BEATRICE 2014 LENO 2001 SSD 01:25.3
- 5 5 CUNACCIA GINEVRA 2011 AREA 51 ASD ASS
- 1 8 SCALVINI ALICE 2006 CHIESE NUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 14:53

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CIMAROLLI NICO 2006 CHIESE NUOTO 00:26.9
2 1 5 SALVADORI MATTIA 2005 AREA 51 ASD 00:30.0
3 2 6 GIULIANI LORENZO 2008 AMICI NUOTO RIVA 00:34.6
4 1 6 CIMAROLLI KEVIN 2009 CHIESE NUOTO 00:34.7
5 1 3 SANTOLINI PIETRO 2005 AREA 51 ASD 00:35.0
6 2 5 LARCHER ALESSANDRO 2009 AMICI NUOTO RIVA 00:38.5
7 1 1 DAGANI ANDREA 2008 CHIESE NUOTO 00:38.9
8 1 2 ZULBERTI DEVIS 2008 CHIESE NUOTO 00:39.1
9 2 4 SALVADORI MICHELE 2009 AREA 51 ASD 00:39.7

10 2 3 DAL LAGO IACOPO 2010 AMICI NUOTO RIVA 00:44.4
11 1 8 BERTINI TOMMASO 2009 CHIESE NUOTO 00:45.0
12 4 3 BERNARDI EMANUELE 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:46.9
13 2 8 SIMEONE MATTIA 2011 AMICI NUOTO RIVA 00:47.8
14 2 7 SANT FEDERICO 2012 CHIESE NUOTO 00:48.9
15 4 4 IORI DAMIANO 2013 AREA 51 ASD 00:49.8
16 3 5 BISOFFI ENEA 2014 AMICI NUOTO RIVA 00:50.2
17 3 2 LAZZARI MARCO VINICIO 2013 LENO 2001 SSD 00:52.9
18 3 1 POLI RICCARDO 2013 LENO 2001 SSD 00:56.7
19 3 7 MICHELOTTI ANDREA 2013 AMICI NUOTO RIVA 01:00.8
20 4 5 ZENDRI EDOARDO 2012 LENO 2001 SSD 01:03.0
21 2 1 VOLTOLINI MATTIA 2012 LENO 2001 SSD 01:07.3
22 3 3 MURRU YURI 2014 AMICI NUOTO RIVA 01:08.4
23 1 7 COLO' LORENZO 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:10.0 FG

24 3 6 PIROMALLO SEBASTIANO 2013 AMICI NUOTO RIVA 01:11.4
25 3 4 ARMANI SAMUEL 2014 CHIESE NUOTO 01:14.9
26 3 8 TANAS LUDOVICO 2013 AMICI NUOTO RIVA 01:16.7
- 2 2 GRASSI DIEGO 2008 CHIESE NUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Esordienti (P) M
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 15:02

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERNICI MASSIMO 2015 AMICI NUOTO RIVA 00:37.2

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Giovanissimi F
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 15:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIZZINI MIA 2013 CHIESE NUOTO 00:35.0
2 1 4 CIMAROLLI EMILY 2013 CHIESE NUOTO 00:37.3

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Giovanissimi M
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 15:06

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PERNICI LEONARDO 2013 AMICI NUOTO RIVA 00:21.0
2 1 4 BISOFFI ENEA 2014 AMICI NUOTO RIVA 00:26.6

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 15:08

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MOSCA CARLOTTA 2004 AREA 51 ASD 00:36.9
2 1 6 GALANTE ASIA 2004 CHIESE NUOTO 00:37.7
3 1 4 BOTTERI CRYSTAL 2011 AREA 51 ASD 00:52.2
4 1 2 MALCOTTI EMMA 2011 CHIESE NUOTO 00:54.6
5 1 3 MALABARBA NOEMI MARIA 2011 CHIESE NUOTO 01:12.7

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 15:11

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SAPIGA NICHOLAS 2005 CHIESE NUOTO 00:34.1

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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TROFEO SCUOLE NUOTO FEDERALI ALTO GARDA Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti
Rovereto, Domenica 10/04/2022 - 15:13

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMETTI BEATRICE 2004 CHIESE NUOTO 01:18.4
2 1 1 SAPIGA NICHOLAS 2005 CHIESE NUOTO 01:20.4
3 1 5 BONAPACE NICLA 2010 AREA 51 ASD 01:28.1
4 1 4 ZANONI GIORGIA 2010 AMICI NUOTO RIVA 01:38.0
5 1 2 ZULBERTI DEVIS 2008 CHIESE NUOTO 01:45.6
6 1 6 ROSA' ANNA 1994 AMICI NUOTO RIVA 02:06.7 FG

7 1 7 ZULBERTI LORENZO 1998 AMICI NUOTO RIVA 03:15.7 FG

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
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